СОВЕТ ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Любинского муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ
25 июля 2024года  № 29                                                            с.Протопоповка
О премировании Главы Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
  На основании решения Совета Протопоповского сельского поселения от 27.07.2012 № 20 «О денежном вознаграждении главы  Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области,  Совет Протопоповского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Премировать Главу Протопоповского сельского поселения за исполнение задания особой важности и сложности, высокие результаты в работе, за второй квартал 2024года
  2. Выплатить премию в размере одного должностного оклада.

Глава  Протопоповского
сельского поселения                                                                                Г.О.Кин